
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2021. december 8-án 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 

Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária                                   alpolgármester 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Lehoczki Monika                              irodavezető 
Dr. Józsa Tamás                              kabinetfőnök, irodavezető 
Durmics Zsuzsanna                          irodavezető 
Kovács Zoltán                                 irodavezető 
dr. Panyi Szilvia Orsolya                   jegyzői referens 
Perlaki Claudia                                csoportvezető 
Mészárosné Haász Ildikó                  belső ellenőr  
Gulyás Gergő                                  nemzetközi referens  
Radács Attila                                  Bakonykarszt Zrt. képviselője 
Polgári István                                  V-BUSZ Kft. képviselője 
Bérczi Beáta                                    Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft. képviselője 
Kovács Rajmund                              önkormányzati képviselő 
Pap Andrásné jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke köszöntötte a megjelenteket, majd 
megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 6 fő jelen van, így a Bizottság 
határozatképes.  
 
Katanics Sándor, a Bizottság elnöke tájékoztatta a Bizottságot egy sürgősségi 
indítvány beérkezéséről. 
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A sürgősségi indítvány tárgya: Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel 
megkötendő támogatási szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról 
 
A sürgősséget Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető kezdeményezte. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ezek után megkérte 
a Bizottság tagjait, járuljanak hozzá a 14. napirendi pont megtárgyalásának előre 
vételéhez. A Bakonykarszt Zrt. részéről megjelent képviselő kérésének megfelelően 
szeretné ezt az előterjesztést elsőként megtárgyalni. A bizottsági tagoknak ez ellen 
kifogásuk nem volt. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a sürgősségi indítvány napirendre vételéről. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

62/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

„Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel megkötendő támogatási 
szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” című 

sürgősségi indítvány napirendre vételéről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága elfogadta a „Döntés a Veszprémi Programiroda Kft.-vel 
megkötendő támogatási szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról” című előterjesztés sürgősséggel történő tárgyalását. 

 
/Az indítvány aláírt példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a sürgősségi indítvánnyal kiegészített napirend 
elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

63/2021.  (XII. 08.) határozata 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2021. december 8-i ülésének 
naprendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el, 
kiegészítve a sürgősségi indítvánnyal. 
 

1. Döntés a Veszprém Programiroda Kft.-vel megkötendő támogatási 
szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 

 
 Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

2. Döntés a 2021-2035. időszakra szóló veszprémi víziközmű rendszer 

fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításáról 

 

 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

        

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi munkatervének 
meghatározásáról 

 
  Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

  
4. Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 

 
  Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
5. A)Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
      B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

az Önkormányzat 2022. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 
önkormányzati rendelet megalkotásáról 

 
      Előterjesztő: Porga Gyula polgármester    
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
39/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
       Előterjesztő: Porga Gyula polgármester      
       

7.  A) Döntés az egészségügyi alapellátás fogászati feladatainak 
átvállalásáról és a közös körzet székhelyének meghatározásáról 
szóló megállapodás jóváhagyásáról Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzatával 
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  B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az egészségügyi alapellátások körzeteinek 
meghatározásáról szóló 27/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
               Előterjesztő: Porga Gyula polgármester      
  

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
belsőellenőrzési tervének, valamint Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala 2022-2025. évi stratégiai ellenőrzési tervének 
jóváhagyásáról 

 
       Előterjesztők: Porga Gyula polgármester és dr. Dancs Judit jegyző   
   

9. A)Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata közép- és 
hosszú távú vagyongazdálkodási tervének jóváhagyásáról 

      B)  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról 
 
  Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester        

 
10. Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Wartha 

Vince utca 3. szám alatti – stadion funkciójú ingatlanon végrehajtott 
állami beruházás pénzügyi átvételéről és üzemeltetéséről szóló 
megállapodás jóváhagyásáról 

    
  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

      
11. Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 

szolgáltatásvásárlási szerződés jóváhagyásáról 
 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

12. Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 
személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2022. évre 
vonatkozóan 

 
  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
13. Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért Közalapítvány alapító 

okiratának módosításáról 
 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
       

14. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról  
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  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester     
            

15. Döntés a Veszprémvölgyi kisvonat felújított szerelvényének 
ajándékozás jogcímén történő önkormányzati tulajdonba kerüléséről, 
a kisvonat és emléktáblája elhelyezéséről, valamint az ehhez 
kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
  Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 
 

16. Döntés a villamos energia beszerzésre irányuló előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról szóló 118/2021. (III. 25.) közgyűlési 
határozat módosításáról 

  
 Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

17. Döntés a Corona (Covid-19) vírus járvány megelőzésével és 
következményeinek elhárításával kapcsolatosan létrehozott adomány 
számlára érkezett támogatások felhasználásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester    
 

18. Döntés a Veszprém Várostörténeti Monográfia Munkabizottság 2021. 
évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 
 
   Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

        
19. Döntés a Veszprémi Települési Értéktár Bizottság 2021. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

   Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester, a veszprémi    
         Települési Értéktár Bizottság elnöke 

 
20. Tájékoztató a 2021. évi nemzetközi kapcsolatokról  

 
  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
 
  Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte elsőként a 
sürgősségi indítvány megtárgyalását. 

 
1. Döntés a Veszprém Programiroda Kft.-vel megkötendő 
támogatási szerződés és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalás jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
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Dr. Józsa Tamás irodavezető elmondta, hogy egy véleményt kellet bevárni, így 
lett teljes az anyag. Emiatt készült el később az előterjesztés. 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban 

 
                 A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 

tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

64/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém Programiroda Kft.-vel megkötendő támogatási 

szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém Programiroda Kft.-vel 
megkötendő támogatási szerződés és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

2.   Döntés a 2021-2035. időszakra szóló veszprémi víziközmű 

rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv 

módosításáról 

 

    Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

        

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke észrevételezte, 
hogy az előterjesztés 2. mellékletében a Vasút utca Veszprém-Gyulafirátót 
megjelöléssel szerepel. Ezzel szemben a Vasút utca Veszprém-Kádárta 
településhez tartozik. Elmondta továbbá, hogy jelentős a változás, sok a sürgető 
feladat. 
 
Radács Attila, a Bakonykarszt Zrt. képviselője válaszában jelezte, hogy a Vasút 
utca tekintetében elírás történt. Az előterjesztésben szereplő módosítások 
tulajdonképpen technikai jellegűek. A Magyar Energetikai és Közmű Szabályozási 
Hivatal elvárja minden víziközmű szolgáltatótól, így a Bakonykarszt Zrt.-től is, hogy 
1, 5, illetve 10 évre vonatkozóan gördülő fejlesztési tervet készítsen. Az egy éves 
ciklusú terv ezek közül a legfontosabb. Ezt a programot másfél évvel ezelőtt 
állították össze. Ekkor még nem volt ismert, hogy energetikai pályázaton nyernek 
támogatást, illetve, hogy lesznek olyan sürgős feladatok, amik a 2021. évi 
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feladatokat átsorolják. A Hivatal nagyon szigorú, ellenőrzi, hogy megtörtént-e a 
Gördülő Fejlesztései Tervben lefektetett feladatok elvégzése, ezért szükséges a 
módosítás. Ellenkező esetben megbüntetik őket. Voltak olyan feladatok, amiket 
pályázati pénzek bevonásával tudtak megvalósítani, másokat át kellett ütemezni. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megköszönte e 
kiegészítést, majd elmondta, hogy a saját választókörzetében is volt olyan 
fejlesztés, amire nem volt elég forrás. Az átütemezést nehéz volt követni. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

65/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a 2021-2035. időszakra szóló veszprémi víziközmű rendszer 

fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv módosításáról” tárgyú 

előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a 2021-2035. időszakra szóló 
veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. 
félévi munkatervének meghatározásáról 

 
    Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
  
    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 

egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

66/2021.  (XII. 08.) határozata 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési Bizottsága 2022. I. félévi 
munkatervének meghatározásáról” című előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 
 

1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottságának 2022. I. félévi munkatervét. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a végleges munkatervet 
a napirend előterjesztéséért felelősöknek és a napirendek előadóinak küldje meg. 
 

 Határidő: 2. pont: 2021. december 8. 
 

     Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
      A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 

 
 

4. Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 
 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 

 
    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 

egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

67/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

                      Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Értékelő Bizottságba tag delegálásáról” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 

 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága – amennyiben Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) 
önkormányzati rendelet 54. §-ában szabályozottak szerint Értékelő Bizottságnak 
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kell eljárnia – az Értékelő Bizottságba a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 
elnökét delegálja. Az elnök akadályoztatása esetén a Pénzügyi és Költségvetési 
Bizottság tagjai képviselik a Bizottságot az alábbi sorrendben: 
 
a) Kovács Áron Zoltán bizottsági tag 
b) Kerekes Miklós        bizottsági tag 
c) Pálinkás Roland       bizottsági tag 

 
2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a döntéséről értesítse a 
Tulajdonosi Bizottságot. 

 
      Határidő: 2. pont: 2021. december 13. 
 
      Felelős:  Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke  
 
      A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő:  
 
           Pap Andrásné bizottsági referens 
 

5. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 
25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
        B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az Önkormányzat 2022. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet 
megalkotásáról 

 
      Előterjesztő: Porga Gyula polgármester    
 

       Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető jelezte, hogy a költségvetési rendelethez 
szeretne kiegészítést tenni. A Petőfi Színház részére 5 millió forint kerül átadásra 
a „Nagy Sándor fejek” című szoborgyűjtemény megvásárlására. Ezt a Színház 
már kifizette, az átutalás fog részükre megtörténni. Ezen összeg a működési 
céltartalékból került lebontásra. A könyvvizsgálói jelentés mindkét 
előterjesztéshez megérkezett.  

 
       Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról 

érdeklődött, hogy az átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendeletben 
régebben volt ifjúsági feladatokra és ehhez kapcsolódó tanácsadásokra keret. Ez 
most a költségvetés részévé vált-e, azért nem látható itt? 

 
        Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető válaszában elmondta, hogy január és 

február hónapokban még nem kell erre fedezetet biztosítani. 
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        Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az A) jelű 
előterjesztéssel és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítással kapcsolatban 

 
        A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 

tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

68/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2021. évi költségvetésről szóló 7/2021. (II. 25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű 
előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az B) jelű 
előterjesztéssel és az előterjesztéshez tartozó rendelet megalkotásával 
kapcsolatban. 
 

                 A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

69/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
Önkormányzat 2022. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló 

önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat 2022. évi átmeneti 
gazdálkodásáról szóló önkormányzati rendelet megalkotásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a B) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet-alkotás 
elfogadását. 
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6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 39/2014. (X. 31.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 

    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester      
       

Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó rendelet módosítással kapcsolatban. 
 

                 A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

70/2021.  (XII. 08.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2014. 
(X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 39/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
 

7. A) Döntés az egészségügyi alapellátás fogászati 
feladatainak átvállalásáról és a közös körzet székhelyének 
meghatározásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatával 

 
    B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének az egészségügyi alapellátások körzeteinek 
meghatározásáról szóló 27/2021. (VI. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
           Előterjesztő: Porga Gyula polgármester         

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az A) jelű 
előterjesztéssel és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
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    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

71/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés az egészségügyi alapellátás fogászati feladatainak átvállalásáról 

és a közös körzet székhelyének meghatározásáról szóló megállapodás 

jóváhagyásáról Szentkirályszabadja Község Önkormányzatával” tárgyú 

előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés az egészségügyi alapellátás 
fogászati feladatainak átvállalásáról és a közös körzet székhelyének 
meghatározásáról szóló megállapodás jóváhagyásáról Szentkirályszabadja Község 
Önkormányzatával” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó határozati 
javaslat elfogadását. 
 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az B) jelű 
előterjesztéssel és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítással kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

72/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 

egészségügyi alapellátások körzeteinek meghatározásáról szóló 27/2021. 

(VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az egészségügyi alapellátások körzeteinek 
meghatározásáról szóló 27/2021. (VI. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és a B) jelű előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 
 

8. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. 
évi belsőellenőrzési tervének, valamint Veszprém Megyei Jogú 
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Város Polgármesteri Hivatala 2022-2025. évi stratégiai 
ellenőrzési tervének jóváhagyásáról 

 
    Előterjesztők: Porga Gyula polgármester és dr. Dancs Judit jegyző     

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

73/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
belsőellenőrzési tervének, valamint Veszprém Megyei Jogú Város 

Polgármesteri Hivatala 2022-2025. évi stratégiai ellenőrzési tervének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2022. évi belsőellenőrzési tervének, valamint Veszprém Megyei 
Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2022-2025. évi stratégiai ellenőrzési tervének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

9. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének 
jóváhagyásáról 

 
         B) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 

2022. évi vagyongazdálkodási irányelveinek 
meghatározásáról 

 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester        

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke felvetette, hogy 
az oktatással, neveléssel foglalkozó önkormányzati intézmények egy része szépen 
megújult az uniós forrásoknak és a kormányzati támogatásoknak köszönhetően. 
De sok olyan intézményünk van még, ahol sok probléma adódik, főleg az 
intézmények állagának megóvása tekintetében. Kérdezi, hogy felgyorsul-e ezen 
problémák megoldása. 
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Brányi Mária alpolgármester válaszában kifejtette, hogy sok állami intézményt 
vettünk át önkormányzati ingatlanvagyonba. Ez a jövőben rengeteg feladatot fog 
adni, de emellett saját intézményeink is vannak, amikben oktatási, nevelési 
funkciójú feladatokat látnak el.  A TOP-os források, amiket a következő ciklusban 
megkapnak, nem fogják fedezni az igényeket. Egyéb forrásokra is szert kell tenni. 
Azt lehet látni az elmúlt évek tapasztalatai alapján, hogy hihetetlenül magasak 
lettek az építőipari árak. Emiatt a jelenlegi TOP-os ciklusban kevesebb helyen 
tudtak fejlesztéseket elvégezni, mint ahogyan szerettek volna. Sok munkát 
elvégeztek, de ütemezni kell a feladatokat. Egy bölcsőde és kettő óvoda az, ami 
nagy felújításra vár még. Két-három óvodai intézmény van még, amit a 
költségvetési forrásokat figyelembe véve napirenden tudnak tartani. Vannak 
előrelépések. Azon vannak, hogy minden intézmény megfelelő műszaki 
színvonalon tudjon működni. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

               A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

                       74/2021.  (XII. 08.) határozata 

 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata közép- és hosszú 

távú vagyongazdálkodási tervének jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közép- és hosszú távú vagyongazdálkodási tervének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 

               A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 4 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

                       75/2021.  (XII. 08.) határozata 
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a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2022. évi 
vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2022. évi vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 
 

10. Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Wartha Vince utca 3. szám alatti – stadion 
funkciójú ingatlanon végrehajtott állami beruházás pénzügyi 
átvételéről és üzemeltetéséről szóló megállapodás 
jóváhagyásáról 
 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
  Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

76/2021.  (XII. 08.) határozata 
 
a „Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Wartha 

Vince utca 3. szám alatti – stadion funkciójú ingatlanon végrehajtott 
állami beruházás pénzügyi átvételéről és üzemeltetéséről szóló 

megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém 6121 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Wartha Vince utca 3. szám alatti – stadion funkciójú 
ingatlanon végrehajtott állami beruházás pénzügyi átvételéről és üzemeltetéséről 
szóló megállapodás jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 
 



 16 

11. Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel 
megkötendő szolgáltatásvásárlási szerződés jóváhagyásáról 

 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 

Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke érdeklődött, hogy 
a mostani 81 millió forinttal szemben tavaly mekkora volt a támogatás mértéke. 
 
Bérczi Beáta, a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft. ügyvezetője elmondta, hogy 
tavaly február 15-én kötötték meg a szerződést, emiatt nem kapták meg a teljes 
évi összeget. 65 millió forintot kaptak arányosan. Február 15-ig 4,5 millió forint 
járt volna. Így teljes évre most 69,5 millió forinttal lehet számolni. Továbbá részt 
vesznek az European Best Destinations 2023 programban is, melyre további 11,5 
millió forintot terveztek. Így jön össze a bruttó 81 millió forinttámogatási összeg. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

77/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-vel megkötendő 
szolgáltatásvásárlási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprémi Turisztikai Nonprofit 
Kft.-vel megkötendő szolgáltatásvásárlási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

12. Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások 
elővárosi személyszállítási szolgáltatásokkal történő 
ellátásáról és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás 
jóváhagyásáról a 2022. évre vonatkozóan 

 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Polgári István, a V-BUSZ Kft. ügyvezetője elmondta, hogy a helyi közösségi 
közlekedési szolgáltatást bővítik. A Veszprém-Gyulafirátót és Veszprém-Kádárta 
esetében a 82-es út felé, Szabadságpuszta irányába. Ez segítség a Veszprém 
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környéki lakosoknak. Így könnyebben tudnak eljutni ezekből a városrészekből a 
központba.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke jelezte, hogy a 
választókörzetében ezzel kapcsolatosan pozitívak a visszajelzések. 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja arról érdeklődött, hogy a zöldbusz projekt 
előrehaladása milyen állapotban van. 
 
Polgári István, a V-BUSZ Kft. ügyvezetője tájékoztatott arról, hogy a zöldbusz 
program keretében itt volt a demonstrációs busz, melyet sokan kipróbáltak már. 
Az utasok meg voltak elégedve vele, várják vissza ezt a szintű szolgáltatást. Öt 
darab elektromos autóbusz fog érkezni jövő év májusában. A V-BUSZ Kft. erre 
vonatkozóan a közbeszerzési eljárást lefolytatta, a szerződéseket meg is kötötték. 
A nyertes pályázó egyben a gyártó is, az ő buszaival fog a flotta kiegészülni. Ehhez 
kell kapcsolódni egy töltő infrastruktúrának is, melyet önkormányzati területen 
fognak kiépíteni. Ennek előkészítése, tervezése még zajlik. Jelenlegi koncepció 
szerint ez a helyszín a Haszkovó úti fordulónál lesz. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

78/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a helyi személyszállítási közszolgáltatások elővárosi 
személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról és előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2022. évre vonatkozóan” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a helyi személyszállítási 
közszolgáltatások elővárosi személyszállítási szolgáltatásokkal történő ellátásáról 
és előzetes pénzügyi kötelezettségvállalás jóváhagyásáról a 2022. évre 
vonatkozóan” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
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13. Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért 
Közalapítvány alapító okiratának módosításáról 

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

79/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém-Balaton Régió Kultúrájáért Közalapítvány alapító 
okiratának módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém-Balaton Régió 
Kultúrájáért Közalapítvány alapító okiratának módosításáról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

14. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlése 2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról  

 
Előterjesztő: Porga Gyula polgármester     

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

80/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2022. 
I. félévi munkatervének meghatározásáról” tárgyú előterjesztésről 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlése 2022. I. félévi munkatervének meghatározásáról” 
tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

15. Döntés a Veszprémvölgyi kisvonat felújított 
szerelvényének ajándékozás jogcímén történő önkormányzati 
tulajdonba kerüléséről, a kisvonat és emléktáblája 
elhelyezéséről, valamint az ehhez kapcsolódó előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester 

 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja örömmel vette az előterjesztést. Eddigi 
képviselősége alatt ilyennel még nem találkozott, ahol vállalkozó, volt képviselő, 
irodavezető, civil szervezetek, önkormányzat egy cél érdekében így összefogott. Jó 
látni ezt, és a jövőben is örömmel venné, ha Veszprém városért ilyen összefogás 
megvalósulna. Ez szerinte követendő és példaértékű. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke egyetértve az 
elhangzottakkal hozzátette, hogy a közösség gyarapítását fogja szolgálni komoly 
értékben a kiállítandó tárgy. 
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban további észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és 
az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

81/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémvölgyi kisvonat felújított szerelvényének 
ajándékozás jogcímén történő önkormányzati tulajdonba kerüléséről, a 
kisvonat és emléktáblája elhelyezéséről, valamint az ehhez kapcsolódó 

előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprémvölgyi kisvonat 
felújított szerelvényének ajándékozás jogcímén történő önkormányzati tulajdonba 
kerüléséről, a kisvonat és emléktáblája elhelyezéséről, valamint az ehhez 
kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A 
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Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

16. Döntés a villamos energia beszerzésre irányuló előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 118/2021. (III. 
25.) közgyűlési határozat módosításáról 

  
    Előterjesztő: Hegedűs Barbara alpolgármester 

Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

82/2021.  (XII. 08.) határozata 
 
a „Döntés a villamos energia beszerzésre irányuló előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról szóló 118/2021. (III. 25.) közgyűlési határozat 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a villamos energia beszerzésre 
irányuló előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról szóló 118/2021. (III. 25.) 
közgyűlési határozat módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

17.Döntés a Corona (Covid-19) vírus járvány megelőzésével 
és következményeinek elhárításával kapcsolatosan 
létrehozott adomány számlára érkezett támogatások 
felhasználásáról szóló beszámoló elfogadásáról   
  

Előterjesztő: Porga Gyula polgármester    
 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 

 
    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 

egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

83/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Corona (Covid-19) vírus járvány megelőzésével és 
következményeinek elhárításával kapcsolatosan létrehozott adomány 

számlára érkezett támogatások felhasználásáról szóló beszámoló 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Corona (Covid-19) vírus 
járvány megelőzésével és következményeinek elhárításával kapcsolatosan 
létrehozott adomány számlára érkezett támogatások felhasználásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

17. Döntés a Veszprém Várostörténeti Monográfia 
Munkabizottság 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról 
 

  Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
        

Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a 
Bizottság elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel 
és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

84/2021.  (XII. 08.) határozata 
 
a „Döntés a Veszprém Várostörténeti Monográfia Munkabizottság 2021. 

évi  tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprém Várostörténeti 
Monográfia Munkabizottság 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
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18. Döntés a Veszprémi Települési Értéktár Bizottság 2021. 
évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 Előterjesztő: Brányi Mária alpolgármester, a veszprémi    
       Települési Értéktár Bizottság elnöke 

 
Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel, így a Bizottság 
elnöke kérte a jelenlevőket, hogy foglaljanak állást az előterjesztéssel és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslattal kapcsolatban. 
 

    A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 6 tagja 6 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

85/2021.  (XII. 08.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Települési Értéktár Bizottság 2021. évi 
tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a ”Döntés a Veszprémi Települési Értéktár 
Bizottság 2021. évi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

19. Tájékoztató a 2021. évi nemzetközi kapcsolatokról  
 
    Előterjesztő: Porga Gyula polgármester 
 
    Az előterjesztéssel kapcsolatban észrevétel, kérdés nem merült fel 
 

Jelen előterjesztés tájékoztató, döntést nem igényel, a bizottság tudomásul vette. 
 

          Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános 
ülést 15,12 órakor bezárta. 

                                               K.m.f. 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


